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0.00 0.00 0.00 | 61,810.00 |anuiidun 11046000 22,310.00
0.00 0.00 0.00 | 165,152.10 |anmifiduszan ' 19040000 | 0.00
0.00 | 0.00 0.00 196,367.42 \Juiurhnmivin m #isw 21040001 | 61,399.48
0.00 0.00 0.00 6,806.46 iuSurhne ldiwlumsiaiunmstseiosd 5% 21040004 303.85
0.00 0.00 0.00 8,167.75 1iuSurhnsuaa lumadaiiunmsinwiow 6% 21040005 364.62
0.00 0.00 0.00 49,850.00 | ¥iuSushmlszfiudyan 21040008 0.00
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Uranmms Rusamyurying
(uvwm) Urmdiannshie (L)
0.00 | 0.00 |
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 | 0.00
0.00 0.00 |
51,759,090.00 2,901,849.03
18,007,672.00 660,608.40
2,571,120.00 0.00
11,126,298.00 0.00
1,420,000.00 0.00
5,302,660.00 | 128,060.00
4,036,020.00 | 0.00
637,340.00 0.00
1,235,130.00 | 80,000.00 |
4,413,900.00 2,033,180.63
3,008,950.00 0.00 |
51,759,090.00 2,901,849.03
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

wtalsaiu

T
(vwm)

0.00
0.00 |

0.00

0.00 |

0.00
0.00

0.00 |
54,660,939.03

18,668,280.40
2,571,120.00
11,126,298.00

1,420,000.00 |
5 430,720.00

4,036,020.00

637,340.00 |
1,315,130.00

6.447,080.63
3,008,950.00

54,660,939.03

0.00
0.00
0.00

AANIVIMNM IR NG WAGIANEN

NUSu-3eIu

st

(vm)
184,070.00
2,624,758.13
281.38
167,303.00
165,152.10
66,387.76
15,917,418.06
59,098,689.21

13,916,773.40
1,928,340.00
8,223,070.00
190,900.00 |
2,552,996.76 |
2,192,264.02
439,337.25 |
1,002,716.17 |
5,836,445.63
1,304,400.00
37,587,243.23
11,183,268.00
47,880.00
252.00
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JuSudhnenldawdu
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a o a
Suluihndu n

Wivilidusean

HURTEN

T

Suna

Huwdeu (Hhumadies)

Huidau (Hhodszdn)
AADLIILNU

¢ liimoy

ARG
mmsnnllang
ansiun
MAdULRzIINaRTW

Huaanuu

anniliduiin

7w ldnnTguiadieiu

Ao o da
Qnﬂumﬂﬂnauummu

imigy®

21040013 |
21040015

21040016

21040099

29010000

' 31000000
TN

TuTwiy

T

51100000
52100000
52200000
53100000
53200000

53300000

53400000
1 A

54100000
54200000

56100000

TN
' 11041000
11042000
11043001

wmi: 2/4

T
idoudlifiethint

20,218.00
316,855.63
0.00
9,193.00
0.00

0.00
2,330,717.47
4,107,023.78

1,254,024.60
214,260.00
933,898.00
20,300.00
394,681.76
106,486.36
56,010.78
80,000.00
29,980.00
50,000.00
3,139,641.50
1,257,744.00
0.00
252.00
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Uranamas
(vm)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
51,759,090.00
0.00

MHNELWR:

whalsnlin

Quasmyuying
Uemdiswnzia (1nn)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,901,849.03
0.00

(um)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 |

0.00

0.00 |
0.00

0.00

0.00 |

0.00
0.00
54,660,939.03
0.00
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iedhista

(1rm) _
106.80
700,000.00
30,000.00
165,152.10
1,159,021.74
121,000.00
146,399.07
18.40
22.08
12,450.00
163,852.00
2,624,758.13
154.91
218,839.00
165,152.10
35,910.00
5,911,970.00
22,686,206.33
60,273,449.56
-1,174,760.35
15,920,500.53

M3

anuiMBLh e
annildunulasimsiassgiouou

anwnildun

ANVTISURZAN

THIWANINY

Toiwdasslusdn

WuSudhnmivin o 9w

“uiurhad g lumsiaifiumsin e 5%
JusurhndusalumadaifunBinsaviean 6%
Sulurhndseiudggn

[uSudhndszfiudan

duSushnaenldswdu
Juiudhndunulaamsiassgianmu

a_ P~y
Suludhndu

(wmiliduasan

IHURTRN

RUNUATDIRURZAN

TN

TN

Tu¥uganh (dnh) -

poaon U

iatin$

11043002 |

11045000
11046000
19040000
21010000
21030000
21040001

21040004 |
21040005 |
21040008

21040013
21040015

21040016

21040099
29010000

31000000 |

32000000

wih ;. 3/4

U
wsutldifethie’y

0.00
600,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
32,093.10
2.50

3.00

0.00
19,385.00
316,855.63
0.00

4,559.00

0.00

0.00
5,900,000.00
8,130,894.23
11,270,535.73
-7,163,511.95
15,920,500.53
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uitRam : 30/4/2562 13:54:13 BTN I IAARANEN wih: 174
TMeUIu-9edu
thulszam 2561 Yszindou fumou
witileatin : : UM Wmigs du
T | et (o () g i
| 17,095,260.88 |upaumn 15,868,970.12
¥y (ninuva 1) o
385,000.00 0.00 385,000.00 480,352 41 [nuanBdong 41100000 10,649.35
307,000.00 0.00 307,000.00 345,929.85 wasssiion ewiu uazlusugna .41200000 : 3,618.00
214,500.00 0.00 214,500.00 194,691.49 vinaa5m ldannIwediu 41300000 17,227.54
50,500.00 0.00 50,500.00 102,881.91 'wnavwldidania 41500000 | 164.59
21,487,900.00 N 0.00 21,487,900.00 23,975,390.27 | vsiamuianss 42100000 2,307,095.28
29,314,190.00 | 0.00 29,314,190.00 28,573,788.00 |winaidusavuu i 43100000 | 35,328.00
51,759,090.00 0.00 51,759,090.00 53,673,033.93 1‘13;— | 2,374,082.76
0.00 2,901,849.&3- 2,901,849.03 2,901,849.03 |vuaiduaavunszsyieandssmidiamizia 44100000 0.00
51,759,090.00 2,901,849.03 54,660,939.03 56,574,882.96 T | | 2,374,082.76
0.00 0.00 0.00 15,010,960.00 |anwilisuds 11041000 | 1,221,656.00
0.00 000 0.00 315,760.00 | vwldaniguadneiy 11042000 220,000.00
0.00 0.00 | 0.00 | M5,027.00 .gnuﬁmﬁiwt"’sauua:ﬁﬁu 11043001 | 121000
0.00 | 0.00 0.00 1,958.89 |gnuilmBiinyariadi 11043002 | 576.72
0.00 0.00 | 0.00 2,200.00 |annilmrhe | 11043003 | 1,000.00
0.00 0.00 | 0.00 1,040,000.00 |anwiliiuvmulanimsassgfivmam 11045000 | 0.00
0.00 0.00 0.00 | 61,810.00 |anwiiaun 11046000 | 0.00
0.00 0.00 0.00 220,202.80 .anﬁﬁuﬂ:nu 19040000 0.00
0.00 0.00 | 0.00 247,478.73 :Lﬁu’iumnmﬁﬁn M AT 21040001 8,002.45
0.00 0.00 0.00 7,079.06 ufurhasldiulumsdaifundthaaio 5% ' 21040004 90.30
0.00 0.00 0.00 8,494.87 iuFurhnauas lumsdaifiumsinwyiew 6% 21040005 108.36
0.00 0.00 0.00 49,850.00 | Rduiushnisefiudggn 21040008 0.00
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AN IUTH IR UG UIINALNRR
N WMiu-9du
thudsznm 2561 Uszindeu Auweu
: wthdeeliv M3 indgys famdu
ﬂmm-l Ummmuﬂn) j (UT,::) lﬂm‘;" | ieuilfifntust
0.00 0.00 0.00 248,352.00 |iiusurhnyszAudans 121040013 | 21,302.00
0.00 O.OOI 0.00 3,537,736.95 |idufushnen ldiwiu 21040015 309,271.98
0.00 p_Bo_L 0.00 527.88 | uiukhnciunulnsimsiamsgivimm 21040016 246.50
0.00 0.00 0.00 234,138.17 13ufurhndu n 21040099 55,669.00
0.00 0.00 0.00 220,202.80 i wilidunzan h 29010000 0.00
0.00 | 0.00 0.00 116,387.76 |Hiumzay | 31000000 50,000.00
0.00 0.00 0.00 21,328,166.91 M | 1,889,133.31
51,759,090.00 2,901,849.03 | 54,660.939.03 | 77,903,049.87 | 'nmju’i]J: _ 1 4,263,2.16.07
| ki gl 1—__

18,069,672.00 660,608.40 | 18,730,280.40 18,235,480.20 <unan 51100000 | 1,273,576.60
2,571,120.00 0.00-r 2,571,120.00 2,571,120.00 |Gwdau (shunitdod) 52100000 | 214,260.00
11,126,298.00 0.00 | 11,126,298.00 11,101,290.00 |Gwdou (khu)szs) 52200000 | 956,898.00
1,434,000.00 0.00" 1,434,000.00 | 318,690.00 fhaBuIn | 53100000 55,800.00
5,121,660.00 128,060.00m 5,249,720.00 4,079,570.76 -i'h'ifmau 53200000 - 299,424.00
4,086,020.00 | 0.00-- 4,086,020.00 3,353,973.95 aima .53300000 ‘ 414,043.56
637,340.00 | 0.00“ 637,340.00 603,541.06 fh"lmm!.ﬂnﬂ 53400000 57,5693.32
1,235,130.00 80,000.00-- 1,315,130.00 | 1,187,181.17 .fi"m‘qﬁtu'ri | 54100000 | 55,265.00
4,413,900.00 2,033,180.63-. 6,447,080.63 | 6,401,161.63 |eiidiuuazdanonin - 54200000 76,570.00
3,063,950.00 0.00m 3,063,950.00i 2,815,500.00 | [Husanuu 56100000 | 220,000.00
51,759,090.00 2,901,849.03 i 54,660,939.03 50,667,508.77 2! 3,623,430.48
0.00 0.00-- 0.00 14,900,104.00 |anwiliduin 11041000 1,200,332.00
0.00 0.00-h 0.00 47,880.00 1w ldnniguiadaiy 11042000 0.00
0.00 0.00 0.00 333.00 anuimilsudounazitdu 11043001 81.00
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faudszanu 2561 Ussindau fivewu

wihilealin TUMI Waligs S
i v IR o3 9 i s ondlfinun

0.00. 0.00 0.00 178.89 | anniimiBitihviesn 11043002 72.09
0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 |anuiiidunulassmsiasugionmmu 11045000 100,000.00
0.00 0.00 0.00 30,000.00 anwildun 11046000 0.00
0.00 0.00 0.00 220,202.80 anniliduszan 19040000 | 0.00
0.00 0.00 0.00 1,213,542.74 1wpitpaeae 21010000 54,521.00
0.00 0.00 0.00 121,000.00 |Mpwdassluddny 21030000 0.00
0.00 0.00 0.00 250,881.92 viusuthnmiin a e 21040001 | 16,345.32
0.00 0.00 0.00 29.60 [1iuushnenldiwlumsiafiumBuisied 5% 21040004 | 11.20
0.00 | 0.00 0.00 35.52 'ﬁu-“sumnmuaﬂumﬁmﬁumﬁﬁmﬁmﬁ 6% 21040005 13.44
0.00 0.00 0.00 12,450.00 [JuSurhndssiudygn 21040008 0.00
0.00 0.00 0.00 248,352.00 |1 3ususdhniszfiudean 21040013 42,937.00
0.00 0.00 0.00 3,537,736.95 \Gusurhoel4ewEu 21040015 309,271.98
0.00 0.00 0.00 154.91 GuSudhnidunulamaassghaussu 21040016 | 0.00
0.00 0.00 0.00 257,199.17 |3ufurhndu 21040099 21,050.00
0.00 0.00 | 0.00 220,202.80 |15 wiliduszan 29010000 0.00
0.00 0.00 0.00 1,496,479.00 \3uaan 31000000 2,052.00
0.00 0.00 0.00 | 5,911,970.00 fﬁunumsa«sumu 32000000 0.00
0.00 | 0.00 | 0.00 29,568,733.30 TN 1,746,687.03
51,759,090.00 2,901,849.03 54,660,939.03 80,236,242.07 T _ 5,370,117.51
0.00 0.00 0.00 -2,333,192.20 wuminh (shnh) Twsw -1,106,901.44
14,762,068.68 voaun 14,762,068.68
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